

Temeljem članka 17. Izjave o osnivanju trgovačkog društva Turističko kulturno - informativni centar d.o.o. za turizam i usluge, Javnog poziva za zakup prostora za pružanje ugostiteljskih usluga pripreme i posluživanja hrane na manifestaciji „Lepoglavski dani 2026“ od 25.05.2026.g. i Zapisnika povjerenstva za provedbu javnog poziva od 15.06.2026. g., direktor TKIC-a d.o.o., donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU

Javnog poziva za zakup prostora za pružanje ugostiteljskih usluga pripreme i posluživanja hrane na manifestaciji „Lepoglavski dani 2026“

I.

Poništava se Javni poziv za zakup prostora za pružanje ugostiteljskih usluga pripreme i posluživanja hrane na manifestaciji „Lepoglavski dani 2026“, objavljen dana 25. svibnja 2026. godine.

II.

U postupku provedenom temeljem Javnog poziva pristigla je jedna pouda.

Pregledom i ocjenom ponude utvrđeno je da ponuditelj nije dostavio ponudu sukladno uvjetima Javnog poziva, budući da umjesto ponuđenog iznosa zakupnine za zakup prostora, koji ne smije biti niži od početne cijene određene Javnim pozivom, navodi se naknada u visini od 10% ukupnog bruto prometa ostvarenog tijekom manifestacije.

Takva ponuda nije usporediva s uvjetima iz Javnog poziva te se smatra nevaljanom.

III.

Budući da nije zaprimljena niti jedna valjana ponuda koja ispunjava uvjete Javnog poziva, odlučeno je kao u točki I. ove Odluke.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na službenoj stranici TKIC-a.

U Lepoglavi, 19. lipnja 2026. godine.

DIREKTOR TKIC-a
Vjeran Ježek



Obrazloženje

Temeljem Javnog poziva za zakup prostora za pružanje ugostiteljskih usluga pripreme i posluživanja hrane na manifestaciji „Lepoglavski dani 2026“ objavljenog dana 25. svibnja 2026. godine, u propisanom roku zaprimljena je jedna ponuda.

Pregledom zaprimljene ponude utvrđeno je da ponuditelj nije dostavio ponudu sukladno uvjetima Javnog poziva. Naime, Javnim pozivom bila je određena početna cijena zakupa prostora te je ponuditelj bio dužan ponuditi zakupninu izraženu u novčanom iznosu, pri čemu ponuđeni iznos ne smije biti niži od početne cijene zakupa.

Ponuditelj je u svojoj ponudi umjesto iznosa zakupnine naveo naknadu u visini od 10% ukupnog bruto prometa ostvarenog tijekom manifestacije. Takav način određivanja naknade nije previđen niti dopušten uvjetima Javnog poziva te se ponuda ne može smatrati valjanom.

Slijedom navedenog, a kako u provedenom postupku nije zaprimljena niti jedna valjana ponuda, donesena je Odluka o poništenju Javnog poziva za zakup prostora za pružanje ugostiteljskih usluga pripreme i posluživanja hrane na manifestaciji „Lepoglavski dani 2026“.